

*PnJ - 301/2019  
26.2.2019*

## **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Obecní úřad

Předměřice nad Jizerou, č. p. 132  
294 74 Předměřice nad Jizerou

V Předměřicích dne 22. 2. 2019

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

V souvislosti s kácením stromů na pozemku 659/1 v k. ú. Předměřice nad Jizerou, které proběhlo dne 18.2.2019, prosíme o podání vysvětlení k níže uvedeným dotazům.

1.) Za jakých podmínek bylo naloženo se dřevem, které bylo pokáceno? Bylo nakládání s obecním majetkem v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů?

Prosíme o doložení účetních dokladů spojených s prodejem a odvozem pokáceného dřeva.

2.) Kde bylo uskladněno dřevo z pokácených stromů? (Kmen jednoho ze stromů se nachází na skládce v „Jirském“, druhý zde k dnešnímu dni není).

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

předseda spolku Předměřice ctí přírodu, z. s.

IČO: 07852258

sídlo: Předměřice nad Jizerou č. p. 237, 294 74 Předměřice nad Jizerou

adresa pro doručování: Předměřice nad Jizerou č. p. 237, 294 74 Předměřice nad Jizerou

Tel. +420 739 754 959

Email: predmericecp@gmail.com



# Obecní úřad Předměřice nad Jizerou

29474 Předměřice nad Jizerou č.p. 132, okres Mladá Boleslav

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: PnJ-302/2019

Spisová značka: PnJ/2019/21B

Vyřizuje: Ing. Klement Florian

Tel: 326313525

E-mail: info@predmericenadjizerou.cz

Datová schránka: va4bx7b

Datum: 15.03.2019

**Předměřice ctí přírodu, z. s.****Předměřice nad Jizerou 237  
294 74 Předměřice nad Jizerou**

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

V reakci na Vaši žádost dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím doručené Obecnímu úřadu v Předměřicích nad Jizerou dne 26.2.2019 a evidovanou obecním úřadem pod číslem jednací PnJ – 301/2019 sdělujeme následující:

### Citace dotazu:

*V souvislosti s kácením stromů na pozemku 659/1 v k.ú. Předměřice nad Jizerou, které proběhlo dne 18.2.2019, prosíme o podání vysvětlení k níže uvedeným dotazům.*

#### 1) *Za jakých podmínek bylo naloženo se dřevem, které bylo pokáceno?*

Odpověď: Na první část otázky nemůžeme odpovědět, protože dotaz není dostatečně specifikován.

***Bylo nakládání s obecním majetkem v souladu se zákonem č.128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů?***

Odpověď: Ano, obec s majetkem nakládala v souladu se zákonem č.128/2000 Sb.,o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

***Prosíme o doložení účetních dokladů spojených s prodejem a odvozem dřeva.***

Odpověď: Obec nemá k dispozici žádné doklady spojené s prodejem a odvozem dřeva, jelikož dřevo nebylo prodáno.

#### 2) *Kde bylo uskladněno dřevo z pokácených stromů? (Kmen jednoho ze stromů se nachází na skládce v „Jirském“, druhý zde k dnešnímu dni není).*

Odpověď: Dřevo z pokácených stromů je uskladněno na skládce v „Jirském“ p.č. 370 v k.ú. Předměřice nad Jizerou a v areálu Fary č.p.29 v obci Předměřice nad Jizerou.

S pozdravem

**Obecní úřad  
Předměřice nad Jizerou  
PSČ 294 74**

Ing. Klement Florian - starosta